[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 13.11.2013 №728 «О межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта»
В  связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 13.11.2013г. №728 «О межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта» (в редакции постановления Администрации Березовского городского округа от 23.07.2014 №443) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Начальнику организационного отдела Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Березовского городского округа по социальным вопросам Литвина В.И.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа

     Д.А. Титов

Т.В. Жуйкова
3-08-91
Приложение № 1
к постановлению Администрации Березовского городского округа
от ______ № ____

Состав

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной
выплаты на основании социального контракта
	Литвин

Владимир Иванович
	- заместитель Главы Березовского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- начальник Управления социальной защиты населения Березовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Суховольская

Елена Сергеевна

	- начальник отдела проблемам семьи и детства, назначения и выплаты детского пособия Управления социальной защиты населения Березовского городского округа, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авхимович

Владимир Михайлович
	-директор Государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Березовского

	Иконников

Александр Викторович
	- главный врач Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»

	Тетерина

 Наталья Алексеевна
	- начальник Управления образования Березовского городского округа

	Шерин

Андрей Максимович
	- директор Муниципального казенного учреждения по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Березовского городского округа

	Устинова

Наталья Геннадьевна
	- начальник юридического отдела Администрации

Березовского городского округа

	Косенкова

Светлана Михайловна
	- директор Муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Берегиня»

	Сотникова

Надежда Борисовна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания» Березовского городского округа

	Кочетова

Ирина Александровна
	- начальник отдела по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Березовского городского округа

	Дворянидова

Татьяна Сергеевна
	- главный специалист отдела проблемам семьи и детства, назначения и выплаты детского пособия Управления социальной защиты населения Березовского городского округа

Заместитель главы

В.И. Литвин
Березовского городского округа

по социальным вопросам